







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko

[image: ]

Putinův nenápadný výrok potvrzuje zkázu. Rusové ničí Charkov, aby se v něm nedalo žít
[image: ]

"Čo vám drbe?" Fico na tiskovce zpražil novináře v reakci na vítězství Pellegriniho
[image: ]

Jak veverka na steroidech. Z Oděsy utekla před bombami, v osmi fascinuje Ameriku
[image: ]

Březen byl nejteplejší v historii, jako už desátý měsíc v řadě, varují evropští vědci
[image: ]

"Je s mou dcerou a v mojí košili, kterou mi nevrátili," říká Hanychová o nové známosti Soukupa 



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

Nad Amerikou pozorovali úplné zatmění Slunce, spustilo nákupní i turistické šílenství
[image: ]

Recenze: Posunuto kvůli tragédii. Krimi seriál Stíny v mlze mluví o střelbě na škole

	Komentář: Nejvyšší kontrolní úřad zveřejnil obžalobu státu: Nepružný, líný a zastaralý
	Měřili jsme, jestli se auta vejdou do parkovacích míst v Praze. Začíná chybět místo
	Školné sto tisíc a za okny bagry. Gymnázium uteklo před hlukem, developer ho žaluje
	K proměně bytu jim stačilo 275 tisíc. Riskantní seškrábání stěn mu dodalo atmosféru











Videovíce videí


1:45[image: ]
Polský voják si z nudy hrál se samopalem. Výstřel způsobil v Československu neštěstí

	[image: Video: Historický výprask, byl u něj i český hráč. Slavný klub dostal další ránu]2:34
Video: Historický výprask, byl u něj i český hráč. Slavný klub dostal další ránu
	[image: Česká munice boří ruskou představu, že za vším stojí USA. Nic dobrého od nás nečekají]
Česká munice boří ruskou představu, že za vším stojí USA. Nic dobrého od nás nečekají
	[image: "Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali]0:35
"Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali
	[image: Proč se nepoučili? Analytici kroutí hlavou nad zpackaným úderem Rusů u Avdijivky]0:52
Proč se nepoučili? Analytici kroutí hlavou nad zpackaným úderem Rusů u Avdijivky
	[image: "Děsivý okamžik." Rozhodčího v NHL odvezli z ledu na nosítkách]0:31
"Děsivý okamžik." Rozhodčího v NHL odvezli z ledu na nosítkách











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Stromy to chtějí taky. Nemravné tvary v lese aneb Když má příroda smysl pro humor
[image: ]

S bolestí zad vám pomůže Superman. Pět snadných cviků, jak se rychle zbavit obtíží 

	Výborná: Jižní pól je zklamání. Čučíte na špalek, kterým byste si zatopili v kamnech
	Žádná voda, jídlo ani sex. Zažila jsem ramadán v Dubaji, odříkání trvá jen do večera
	Feministky mají lepší sex a více masturbují, zjistila studie
	Každý chlap si chce sáhnout? Natáčení intimních scén je citlivé, říká koordinátorka











Sportvíce sportu


[image: ]

Hrál v děravých botách, trpěl posměch. Teď se Tiafoe zapsal do tenisové historie
[image: ]

Godzilla Verstappen i nafukovací rezerva Ferrari. Blázniví Japonci si formuli 1 užili

	Preciado? Takového hráče v mužstvu mít nechceš, říká Švancara o vznětlivém sparťanovi
	Hertl má první bod v dresu Vegas. Český útočník navíc pobavil promo videem
	Nejstarší světová jednička v historii. Djokovič překonal Federerův rekord
	Mírný trest za sprostý faul. Kapitán Sparty Řepík si nezahraje jen dva zápasy











Financevíce financí


[image: ]

Ženy v Česku si průměrně vydělají asi o čtvrtinu méně než muži. Průzkum ukázal proč
[image: ]

WTTC: Hodnota odvětví cestovního ruchu letos stoupne na rekord

	Tyto daňové slevy vám ušetří peníze. Některé však letos uplatníte naposledy
	Tesla končí s vývojem levného elektromobilu, tvrdí agentura. Reuters lže, píše Musk
	Jsme klidnější a svět vidíme barevněji, tvrdí sedmdesátníci řídící miliardové firmy
	Jak poznáte v Německu Čecha? Nemá v autě kotouček a riskuje tím pokuty. Víme, jak se jim bránit












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























